CONVOCAÇÃO 004/2020

                                        MOACIR PIROCA, Prefeito Municipal de Barra Bonita,
Presidente do CIS-AMEOSC – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo
Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade,
convoca os Senhores Prefeitos Consorciados, para a ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA, a ser realizada através de web conferência, em Sala virtual:
https://us02web.zoom.us/j/88679830558?pwd=VHdIUVEyakRlVlFBUUFYVlVx
Zm82UT09, no dia 14 de dezembro de 2020, com início às 10h45min, para
deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. 10h45min- Abertura da Assembleia e apresentação da pauta;

2. 10h50min- Apresentação das principais atividades do CIS-AMEOSC

durante o ano de 2020;

3. 11h00min- Prestação de contas financeiras do CIS-AMEOSC;

4. 11h10min- Apreciação do Parecer do Conselho Fiscal do CIS-AMEOSC

relativo ao exercício de 2020;

5. 11h25min- Assuntos Gerais;

6. 11h30min- Encerramento

 São Miguel do Oeste/SC, 07 de dezembro de 2020.

MOACIR PIROCA
Presidente do CIS-AMEOSC

Prefeito de Barra Bonita